
 
Niemisen yms. valtuustoaloite kuntalaisten uinti-, harrastus- ja kokoontumismahdollisuuksien 
parantaminen kustannusneutraalisti 
 
HYVOLTK 13.04.2022 § 112  
  
 

Valtuuston kokouksessa jätettiin valtuutettu Niemisen ja neljän muun 
valtuutetun allekirjoitettu valtuustoaloite kuntalaisten uinti-, harrastus- ja 
kokoontumismahdollisuuksien parantamiseksi kustannusneutraalisti.  
 
Valtuustoaloite kokonaisuudessaan liitteessä.  

 
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja Matti Kettunen, matti.kettunen@asikkala.fi puh. 

044 7780 247 
 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Kettunen Matti 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta vastaanottaa valtuustoaloitteen. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
HYVOLTK 19.04.2023 § 224    
1745/12.09/2021    
 

Valtuustoaloitteessa tuodaan esille erilaisia vaihtoehtoja toteuttaa uinti-, 
harrastus- ja kokoontumismahdollisuuksia yksityisten toimijoiden taholta, 
näitä tahoja voisivat olla mm. yritykset, yhdistykset ja säätiöt.  
 
Asikkalan kunnan taloudelliset näkymät tuleville vuosille ovat muuttuneet. 
Kunta joutuu miettimään ja tekemään toimenpiteitä menojen kasvun 
hillitsemiseksi jo kuluvan vuoden aikana, jotta kuntatalous tulevinakin 
vuosina on tasapainossa.  
 
Vanha nuokku oli myynnissä syksyllä 2022 ja uudelleen keväällä 2023. 
Nuokun myynnissä pyritään siihen, että yhdistyksillä on 
tulevaisuudessakin mahdollisuus käyttää tiloja kokoontumiseen. Jos tämä 
ei ole mahdollista on yhdistystoimijoille löydettävä asianmukaiset 
kokoontumistilat muualta. Alustavia keskusteluja yhdistysten 
kokoontumistilasta on käyty myös mm. seurakunnan kanssa.  
Vääksyn yhteiskoulun valmistuminen vuonna 2024 mahdollistaa uusien 
tilojen monipuolisen käytön koulupäivän jälkeisenä aikana.   
 
Kanavan Pallo ry:n toiminta loppui vuoden 2022 lopussa, 
lopettamiskokouksessaan yhdistys päätti lahjoittaa omistamansa 
Asikkalan tekojäärata oy:n osakkeet Asikkalan kunnalle. Kunta on 
käynnistänyt jäähallin kuntokartoituksen keväällä 2023, jotta ennen 
osakkeiden mahdollista vastaanottamista tiedetään rakennuksen kunto ja 
tulevaisuuden investointitarpeet lyhyellä ja pitkällä aikavälillä. Jos kunta 
vastaanottaa jäähallin osakkeet, nousee kunnan omistamien osakkeiden 
määrä 44 %:iin koko tekojääradan osakekannasta. Kunnan rooli tulee 
todennäköisesti korostumaan tulevaisuudessa jäähallin osalta, myös 
taloudellisesti.  
 
Hyvinvointipalvelut aloitti kokeilun maksuttomista uimahallikuljetuksista 
Lahden, Padasjoen ja Heinolan uimahalleihin syksyllä 2022. Käyttäjiltä 

mailto:matti.kettunen@asikkala.fi


pyydettiin ennen vuodenvaihdetta palautetta kuljetuksista ja palautteiden 
sekä kävijämäärien perusteella keväällä 2023 kuljetuksia järjestetään 
Padasjoelle sekä Heinolaan. Kevään uimahallikuljetusten keskiarvona on 
ollut 26 kävijää/uimahallimatka. Uimahallikuljetukset organisoidaan ja 
toteutetaan osittain hankerahoituksen kautta.   

 
 
Talousarvion valmistelun yhteydessä vuodelle 2022 valtuutetuille tuotettiin 
tietoa uimahallin rakentamiskustannuksista sekä vertailuna Heinolan 
uimahallin vuotuiset käyttökustannukset sekä vuotuiset tulot. 
• Uuden uimahallin rakentamiskustannukset  
      10 000 000 € – 15 000 000 € riippuen allasvalinnoista 
• Heinolan uimahallin vuotuiset käyttökustannukset (2022)  690 000 €  

• Rakennuksen ja uimahallin ylläpitokustannus (mm. sähkö ja 
lämpö) 

• Siivous, kiinteistönhoito, valvonta, kassahenkilöstö, vesinäytteet 
ym. 

• Heinolan uimahallin vuotuiset tulot 200 000 € 
• Liikuntapaikkarakentamisen valtion avustus uimahalleille 

(peruskorjaus/rakentaminen) on maksimissaan 1 milj. per uimahalli 
 

Talousarvion investointiosan käsittelyn yhteydessä tuli esitys, 
uimahalliselvityksen tekemisestä vuoden 2023 aikana (50 000 €), esitystä 
ei äänestyksen jälkeen hyväksytty investointiohjelmaan.  

 
Mikäli monitoimitilaan löytyisi yksityinen sijoittaja, joka olisi halukas 
tekemään liikuntapaikkarakentamisen investoinnin, kunta pyrkisi 
edesauttamaan tällaisen toteutumista. 

 
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja Matti Kettunen, matti.kettunen@asikkala.fi, puh. 044 

7780247. 
 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Kettunen Matti 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta käy keskustelua valtuustoaloitteesta, merkitsee sen 

tiedoksi ja toimittaa eteenpäin kunnanhallituksen ja valtuuston käsittelyyn. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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